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İlgi : 05.09.2025 tarihli ve E-63721428-162.99-00113179490 sayılı yazınız.

İlgide kayıtlı yazınızda özetle, "Apple marka Airtag MX532TU/A A2187 model" ticari tanımlı eşya için Bağlayıcı Tarife

Bilgisi başvurusunda bulunulduğu,

Benzer eşyaya ilişkin Bölge Müdürlüğünüzce 85.31 tarife pozisyonundan verilmiş TR340000230097 ve

TR340000230098 sayılı BTB'lerin bulunduğu, ancak bu BTB'lerin düzenlenmesinde faydalanılan DEBTI45438/22-1

sayılı BTI'ın (85.31 tarife pozisyonlu) iptal edildiği, Yine benzer eşyaya ilişkin 85.17 ve 85.31 tarife pozisyonundan

verilmiş AB BTI'larının bulunduğundan bahisle uygulamada yeknesaklık olmadığı,

İfade edilerek konunun Genel Müdürlüğümüzce değerlendirilmesi talep edilmiştir.

Söz konusu eşyaya ilişkin olarak Teknik Rapor'da yer verilen hususlar ile açık kaynaklar üzerinde yapılan

araştırmaya göre eşyanın, anahtar, çanta, cüzdan gibi taşınabilir kişisel eşyaların konumlarının takip ve tespit

edilmesini, kaybolmaları halinde bulunmasını sağlayan elektronik bir takip ve konum belirleme cihazı olduğu

anlaşılmıştır.

Eşyanın işlevini yerine getirmesi için devre kartı üzerinde elektronik devre elemanlarından, bataryadan ve sesli uyarı

için hoparlörden oluştuğu, eşyanın esas olarak Bluetooth teknolojisini kullandığı ancak hassas konum belirleme için

UWB (Ultra Wide Band-Ultra Geniş Bant) ve NFC (Near Field Communication-Yakın Alan Haberleşmesi)

özelliklerine de sahip olduğu müşahede edilmiştir.

Bu özellikleri sayesinde, eşya kapsama alanı dışında olması halinde, yakınından geçen başka bir Apple cihazı

tarafından tespit edilebilmekte, sahibine otomatik olarak bildirim gönderilebilmekte, ilaveten NFC özellikli bir akıllı

telefon eşyaya dokundurulduğunda kullanıcının belirlediği iletişim bilgileri görüntülenebilmektedir.

Bilindiği üzere, elektrikli ses veya görüntülü işaret cihazları (genel olarak alarm ve sinyal cihazları) 85.31 tarife

pozisyonunda sınıflandırılmaktadır. Söz konusu pozisyonun izahname metninde,

"...

Motorlu taşıtlar, bisikletler veya motosikletler üzerinde kullanılan türden olanlar (85.12 pozisyonu) ile karayolları,

demiryolları, vb.de trafik kontrolü için kullanılan (85.30 pozisyonu) işaret cihazları hariç olmak üzere, bu pozisyon

kulağa (ziller, vızıldayıcılar, sirenler ve benzeri sesli işaret cihazları) veya göze (lambalı, flapalı, ışıklı rakamlı, vb.li)

hitap eden işaret verme (uyarı) amaçları için kullanılan her türlü elektrikli cihazları içine almaktadır. Bunlar,

elle çalıştırılan türden (örn., kapı zilleri gibi) veya otomatik (örneğin, hırsızlığa karşı alarm cihazları gibi) olabilir.

..."

Hükmü yer almaktadır.
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Bununla birlikte, telefon cihazları, ses, görüntü veya diğer bilgileri almaya veya vermeye mahsus diğer cihazlar ise

85.17 tarife pozisyonu altında sınıflandırılmaktadır. Söz konusu pozisyonun izahname metninde,

"...

Bu pozisyon, konuşmaların veya diğer ses, görüntü veya diğer bilgilerin, kablolu ağda elektrik akımı veya optik dalga

akışında meydana gelen değişim veya kablosuz ağdaki elektromanyetik dalgalar sayesinde bir noktadan diğerine

nakline veya alımına mahsus cihazlardır. Sinyal analog veya dijital olabilir. Birbirleriyle bağlantılı olabilen söz konusu

ağlar, telefon, telgraf, radyo-telefon, radyo-telgraf, yerel ve geniş alan ağlarını içerir.

...

(G) Diğer iletişim cihazları.

Bu grup, kablolu veya kablosuz iletişim ağına bağlantıyı sağlayan veya konuşmanın veya diğer seslerin, görüntülerin

veya bir ağ içindeki diğer bilgilerin naklini veya alımını sağlayan cihazları içerir."

Hükmünü amirdir.

Bu çerçevede, yukarıda yer verilen tüm hususlar birlikte değerlendirildiğinde, "Apple marka Airtag MX532TU/A

A2187 model" ticari tanımlı eşyanın esas özelliğinin konum takibi ve belirleme, veri iletimi ve haberleşme olduğu,

üzerindeki hoparlör vasıtasıyla sinyal/uyarı verme özelliğinin ise tali nitelikte bir fonksiyon olduğu değerlendirilmiştir.

Bu itibarla, "Apple marka Airtag MX532TU/A A2187 model" ticari tanımlı eşyanın 8517.62.00.90.00 GTİP'inde

sınıflandırılmasına ilişkin görüşünüz uygun bulunmuş olup benzer eşyaya ilişkin Bölge Müdürlüğünüzce verilmiş

TR340000230097 ve TR340000230098 sayılı BTB'lerin iptal edilmesi hususunda,

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Mustafa GÜMÜŞ

Bakan a.

Genel Müdür
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